

AUTOMOTORES DIMER SA DE CV

R.F.C.: ADI160224CZ6

AVENIDA (AV.) AV. ALFREDO BARRERA VAZQUEZ 207, COL. GARCIA GINERES
97070 MERIDA, YUCATAN, MEXICO

Teléfono: 98181818000

Forma de Pago: 99 - 99 Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta de Pago: No Identificado

FACTURA DE SERVICIO

KIA BAHIA

AV. MAESTROS CAMPECHANOS N. 558, COL. LAZARO CARDENAS
CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

Teléfono: 9818181800

Condiciones de Pago: CREDITO

Atendido por: 1394 - GELMY BETHEL NOH DURAN

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

SERIE Y FOLIO FACTURA	REFERENCIA	FECHA DE EMISIÓN	LUGAR DE EMISIÓN	FOLIO FISCAL
SEA 1233	29170791	27/06/2024 09:21	MERIDA	EE550F96-3498-11EF-880D-5FB8546F991B

FECHA DE CERTIFICACIÓN	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CESD	LUGAR DE EXPEDICIÓN
2024-06-27T09:21:32	00001000000700047508	00001000000509512309	CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

DATOS DEL CLIENTE		VEHICULO	
Cliente: 122489 - PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Orden: 29170791	Vehículo: RIO SEDAN 4P	
Domicilio: C 8 EXTERIOR 149 ENTRE 61 Y 63 S/N . Col.: COL CENTRO	Marca: KIA	Kilometraje: 53,469	Cilindros:
Del.: SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, Est.: CAMPECHE, Pais: MEXICO, CP: 24000	Color: FIERY RED	Serie: 3KPA34AC2PE539510	
R.F.C.: GEC950401659 Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	Modelo: 2023	Motor: 1.6 L	Torre: CONO 6
Teléfono: 9818119200 9811137784			
Email: secretariafinanzas@campeche.gob.mx			

CLAVE PROD./SERV.	OPERACION	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	HORAS	UNITARIO	SUBTOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	TOTAL
78181500	26300R1A	E48	ACEITE Y FILTRO REEMPLAZO DE	0.5	678.60	339.30		54.29	393.59
78181500	28113R00	E48	FILTRO DE AIRE DEL MOTOR REEMPLAZO	0.3	679.00	203.70	0% - 0.12	32.57	236.15
78181500	27501R00K	E48	BUJIAS	0.4	679.00	271.60	0% - 0.16	43.43	314.87
78181500	0000003	E48	REVISION DE PUNTOS SEGUN PROGRAMA DE MANTENIMIENTO	0.3	679.00	203.70	0% - 0.12	32.57	236.15
78181500	2020LAV	E48	LAVADO DE CARROCERIA	0.5	2.00	1.00	0% - 0.00	0.16	1.16
78181500	30013KPA	E48	K DE LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS	0.5	605.00	302.50	11% - 33.27	43.08	312.31
78181500	50002C	E48	KIT DE LAVADO Y ESTETICA DE MOTOR	0.8	605.00	484.00	38% - 182.27	48.28	350.01
CLAVE PROD./SERV.	No. PARTE	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO LISTA	SUBTOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	TOTAL
12181600	3/126974	LTR	Synthetic oil Drum 208 Lts	3.5	138.00	483.00		77.28	560.28
40161500	3/2630035505	H87	FILTER ASSY-ENGINE OIL	1	167.88	167.88		26.86	194.74
40161505	3/28113H8100	H87	FILTER-AIR CLEANER	1	490.33	490.33		78.45	568.78
26101700	3/2151323001	H87	TAPAN DE JUNTAS DE ACEITE	1	11.12	11.12		1.78	12.90
26101732	3/1885810090	H87	ENSAMBLE DE TAPAN- CHISPA	4	209.36	837.44		133.99	971.43
31211918	3/KG80LMEX00	H87	ANTI NOISE PASTE	1	226.83	226.83		36.29	263.12

TIPO RELACION: -

TIPO DE COMPROBANTE: I - INGRESO

CFDI RELACIONADOS:

MANO DE OBRA	REFACCIONES	T.O.T.	SUMA	DESCUENTO (S)	SUBTOTAL	IVA 16 %	TOTAL MXN
1,805.80	2,216.60	0.00	4,022.40	215.94	3,806.46	609.03	4,415.49

CANTIDAD CON LETRA: CUATRO MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 49/100 MXN



SELLO DIGITAL DEL SAT:

thR58xQL3FH5USzFoGvEtydRSv8ErrC+yjMkoVVpGx8jgMLd4jrLtoUj/SeozusiFVWd8xdnpEhQkZu2lRwPxmHryzj7wlaSj2c7YH9yFVHSLmaFzipPEQQUPaKRmtWfowO8M
i3dru1ASyM15P9L0hp26WuVp/x2FfwkLbCYAkrQ32Z30DIDfHv8OHIOXPrmVniNkmza8N+OZEWmp2N1Ysot5YOm0ymWibex8mP6RxHFHyCLwKhsQ5juMUA8YgWmF3JY4nMW
bzY/CvtqPglejPfp5WE/LQ3wyY0ntVGwh2f5zEKg/S1dYOPmq5D9msFqQTQ==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

ptEb1/IF03DwnGzsvuSXizq7+WOWNYFD+E67NV9FRfaJU6RCAukw1y4g2MAxjO3V54i6MF2za3AxeE5F2L+kCpVAITIESR4bBPi2gmT4AqfcQ+TJz3CRIWBg7WpyhikYvgQA4k4Z
EcD2spRj4JfHNIJi6PcmxIAB9USmull+wCbh3WgoVjEwxeWYmZnc+NJSWU30nVaxHnQq1aDXb8oEKFFGYngcdp9dF1c4BGU+bzZu6UwsZol1PtU5hUOblyGriFWozQPDIJT+kLSK
V2uD9SGol4JlZ5VdtZ26oFNJ4OxglAvgn1ctAQEC3YCb3Kd6JE+YmkWapsYppA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

||1.1|EE550F96-3498-11EF-880D-5FB8546F991B|2024-06-27T09:21:32|EME000602QR9|ptEb1/IF03DwnGzsvuSXizq7+WOWNYFD+E67NV9FRfaJU6RCAukw1y4g2MAxjO
3V54i6MF2za3AxeE5F2L+kCpVAITIESR4bBPi2gmT4AqfcQ+TJz3CRIWBg7WpyhikYvgQA4k4ZEcD2spRj4JfHNIJi6PcmxIAB9USmull+wCbh3WgoVjEwxeWYmZnc+NJSWU30nV
axHnQq1aDXb8oEKFFGYngcdp9dF1c4BGU+bzZu6UwsZol1PtU5hUOblyGriFWozQPDIJT+kLSKV2uD9SGol4JlZ5VdtZ26oFNJ4OxglAvgn1ctAQEC3YCb3Kd6JE+YmkWapsYpp
A=||00001000000700047508||